segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

BAHIA

MULUNGU DO MORRO

CÂMARA MUNICIPAL
PRAÇA ELZA MARIA DE JESUS, 205 – CENTRO – CEP 44885-000–MULUNGU DO MORRO- BA
CNPJ: 00.843.764/0001-49

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

Objeto: Aquisição parcelada de combustíveis para abastecimento de veículos da Câmara Municipal
na Sede. Tipo: Menor Preço por item. Data: 19/05/2020 às 10:00 h. Informações e Edital, no Setor de
Licitações da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungú do Morro na Praça Senhor do Bonfim, 29
– Centro – Mulungú do Morro – BA. Mulungú do Morro(BA). 04 maio de 2020 – Crisley Sebastiana
Souza Gomes – Pregoeira.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64B3A43CA2B0D416BE827B79411731D2

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

BAHIA

MULUNGU DO MORRO

CÂMARA MUNICIPAL
PRAÇA ELZA MARIA DE JESUS, 205 – CENTRO – CEP 44885-000–MULUNGU DO MORRO- BA
CNPJ: 63.186.490/0001-00

EDITAL Nº 001/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no uso de uma das suas
atribuições legais e cumprindo o que determina a legislação em vigor.

Faz saber que se encontram a disposição dos contribuintes e

demais interessados no seguinte endereço eletrônico
http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam para exame e apreciação,
podendo questionar-lhe a legitimidade na forma da lei, os RELATÓRIOS
PERTINENTES A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL, bem como, os Documentos
de Receitas e Despesas dos PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO MUNICIPAL
DE MULUNGU DO MORRO, relativos ao EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019.

Gabinete do Presidente em 29 de abril de 2020

Júlio Souza Santos
PRESIDENTE

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64B3A43CA2B0D416BE827B79411731D2

		2020-05-04T15:45:58-0300